
 

„Každý den je novým začátkem“

ADRESA:
Armáda spásy v České republice, z.s.         
Vyhlídka – služba následné péče                        
Obránců míru 619/3 736 01 Havířov

KONTAKT: 
M: 773 770 271 - sociální pracovník 
M: 773 770 290 - vedoucí služby

www.armadaspasy.cz

Srdce Bohu, ruce lidem.

ARMÁDA SPÁSY
VYHLÍDKA
SLUŽBA NÁSLEDNÉ PÉČE



POSLÁNÍ
Služba následné péče Vyhlídka nabízí pomoc ženám a mužům, kteří dokončili léčbu závislosti na 
alkoholu či hráčských aktivitách a potřebují podporu při zvládání období přechodu z léčby do běžného 
života a při celkové stabilizaci.

CÍLOVÁ SKUPINA
 Ženy a muži starší 18 let se závislostí na alkoholu či hráčských aktivitách, kteří: 
•  řádně dokončili rezidenční léčebný program závislosti (s nejpozdější dobou nástupu do 1měsíce od 

ukončení léčby) 
•  pro svou stabilizaci a začlenění do společnosti nadále potřebují podporu a zázemí 
•  chtějí přestoupit do programu z jiného doléčovacího zařízení 
•  jsou motivováni k abstinenci 
•  aktuálně abstinují od návykových látek a hráčských aktivit 

CÍLE 

Poskytovat pomoc a podporu abstinujícím klientům v bezpečném prostředí, která napomůže k jejich 
stabilitě, k udržení a rozvoji pozitivních změn, ke kterým se rozhodli a k jejich zapojení do společnosti.


